
Stand: 16.07.2025

Date Day Doors Start Event

17.08.2025 Sun 18:30 20:00 Empire Of The Sun

05.09.2025 Fri 17:00 19:00 Das MEGA 90er Live Festival

06.09.2025 Sat 20:00 21:00 VIZE

07.09.2025 Sun 18:00 19:30 Addison Rae

08.09.2025 Mon 19:00 20:30 Los Ángeles Azules

13.09.2025 Sat 18:00 20:00 Damiano David

14.09.2025 Sun 19:00 20:00 Jazeek

20.09.2025 Sat 14:45 16:00 Gran Turismo World Series

23.09.2025 Tue 19:00 20:00 Zülfü Livaneli

26.09.2025 Fri 18:30 20:00 Graham Nash – More Evenings of Songs and Stories

27.09.2025 Sat 18:00 19:30 Googoosh & Behrouz

30.09.2025 Tue 18:30 20:00 Noize MC

13.10.2025 Mon 18:30 20:00 Dardan

16.10.2025 Thu 18:30 20:00 Chet Faker

19.10.2025 Sun 18:30 20:00 Morcheeba



20.10.2025 Mon 18:30 20:00 YUNGBLUD

23.10.2025 Thu 18:30 20:00 Asaf Avidan

24.10.2025 Fri  20:00 Zurück in die Zukunft - In Concert 

25.10.2025 Sat 18:30 20:00 Samra

26.10.2025 Sun 18:30 20:00 Timon Krause

28.10.2025 Tue 18:00 19:30 Verka Serduchka

30.10.2025 Thu  20:00 Uriah Heep

31.10.2025 Fri 18:30 20:00 Saltatio Mortis

01.11.2025 Sat 18:30 20:00 CANCELLED: Ava Max

09.11.2025 Sun 13:30 14:30 RTL NFL WatchParty: Atlanta Falcons vs. Indianapolis Colts

12.11.2025 Wed 19:00 20:00 Yung Lean

13.11.2025 Thu 17:00 18:00 The Plot In You

14.11.2025 Fri 18:30 20:00 Parov Stelar

16.11.2025 Sun 18:30 20:00 Ivan Urgant

19.11.2025 Wed 18:30 20:00 Markus Krebs

21.11.2025 Fri 18:30 20:00 Monolink



26.11.2025 Wed 17:30 19:00 Monetochka

28.11.2025 Fri 18:30 20:00 Mine & Orchester

02.12.2025 Tue 17:30 19:00 Ice Nine Kills

05.12.2025 Fri 18:30 20:00 SSIO

06.12.2025 Sat 18:30 20:00 Revolverheld

09.12.2025 Tue 18:30 20:00 Kraftwerk

10.12.2025 Wed 18:30 20:00 Kraftwerk

11.12.2025 Thu  20:00 ZAZ

12.12.2025 Fri 18:30 20:00 Jonathan Van Ness

13.12.2025 Sat 18:30 20:00 Rea Garvey's Christmas Calling

14.12.2025 Sun 18:30 20:00 Rea Garvey's Christmas Calling

17.12.2025 Wed 18:00 19:30 Nazareth

20.12.2025 Sat  20:00 Unheilig

21.12.2025 Sun  20:00 Unheilig

22.12.2025 Mon 13:30 15:00 Der Nussknacker

22.12.2025 Mon 18:30 20:00 Der Nussknacker



23.12.2025 Tue 13:30 15:00 Der Nussknacker

23.12.2025 Tue 18:30 20:00 Der Nussknacker

24.12.2025 Wed 10:30 12:00 Der Nussknacker

25.12.2025 Thu 12:30 14:00 Der Nussknacker

25.12.2025 Thu 16:30 18:00 Der Nussknacker

26.12.2025 Fri 12:30 14:00 Der Nussknacker

26.12.2025 Fri 16:30 18:00 Der Nussknacker

27.12.2025 Sat 18:00 19:30 In Extremo

23.01.2026 Fri 18:30 20:00 Verschoben: Foil Arms and Hog

24.01.2026 Sat 20:00 21:00 Paul van Dyk

27.01.2026 Tue 18:30 20:00 Der Herr der Ringe & Der Hobbit - Das Konzert

29.01.2026 Thu 18:30 20:00 The Music of Star Wars - Live in Concert

30.01.2026 Fri 18:30 20:00 The Best of Hans Zimmer In Concert

31.01.2026 Sat 18:30 20:00 The Best of Ennio Morricone - In Concert

03.03.2026 Tue  20:00 The Australian Pink Floyd Show

04.03.2026 Wed 18:30 20:00 Kesha



06.03.2026 Fri 15:30 16:50 C2C - Country to Country

07.03.2026 Sat 15:00 16:50 C2C - Country to Country

08.03.2026 Sun 15:00 16:50 C2C - Country to Country

14.03.2026 Sat  20:00 AVATAR: Der Herr der Elemente in Concert

19.03.2026 Thu 18:30 20:00 THOMAS ANDERS sings MODERN TALKING

29.03.2026 Sun 16:30 18:00 Valery Meladze

08.05.2026 Fri  20:00 Álvaro Soler

28.05.2026 Thu 18:30 20:00 Smokie

19.06.2026 Fri 18:30 20:00 Lisa Eckhart

Angaben jeweils ohne Gewähr; Änderungen vorbehalten Die Liste beinhaltet nur alle von den jeweiligen
Veranstaltern veröffentlichten Termine.
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